
PARIS
VIVANT
山野草装紙
JUNE
Riz / Riz WA X
Raisins
JIU
ROCA
FANDE
MOUGI
AKIRA
Pêche
Pomme
SUGAR
rice
ÉNERGIE
MOIST
DN-SERIES
JIU BAG / ROCA BAG
スタンドブーケ

1
2-3
4-5
6-7
8-9
10
11
12-13
14-15
16-17
18-19
20-21
22
23
24
25
26
27
28
29
30-31

34-37
38-39
40-43

44-45
46
47

50
51

53
54
55
55
56
56
57
57
58
58
59
59
60
61
62
63
64
65
66
67

AGRICULTURAL MATERIALS（農業資材）

会社情報

ぶどう果実袋
ぶどう用生産資材
もも果実袋
りんご果実袋
その他の果実袋
ぶどう用出荷資材
フタ身一体箱
化粧箱
授粉資材
農業資材

稲作ほしの
白根軟式野球倶楽部

星野株式会社

169
170-171
172
173
174-175
176
177
178-180
181-182
183-184
184

186-187

190
191

192

インタビュー

HOSHINO  CATALOG

フルオーダー
セミオーダー

PARIS
山野草装紙
JUNE
MOUGI
AKIRA
FLAT BAG 16 ASSORT
FLAT BAG 20 ASSORT
ROCA BAG 6 / 10
ROCA BAG 6 / 10 ASSORT
JIU BAG 6 / 10
JIU BAG 6 / 10 ASSORT
ÉNERGIE
MOIST
COTTON LINEN
LUSTER SATIN
DN-SERIES
SIMPLE REP
ST-SERIES
LT-SERIES

WRAPPING

RIBBON

CARRY BAG

VIVANT
PARIS
AMI
FANDE
山野草装紙
JUNE
BAROQUE Ⅱ
MOUGI
Riz
Riz30
Pêche
Riz WAX
Riz WAX30
Pomme
Raisins
Raisins30
FLAT BAG 16 / 20
FLAT BAG 16 / 20 ASSORT
ROCA
ROCA BAG 6 / 10
ROCA BAG 6 / 10 ASSORT
JIU
JIU BAG 6 / 10
JIU BAG 6 / 10 ASSORT
CURURU
BLANC
AKIRA
HARD
WHITE KRAFT WAX
GS CRAPE
LOG-LOG
DUO CRAPE
rice
rice sack
That's
tint
tint wide
ÉNERGIE
MOIST
SUGAR
YUUKA
OP-GLYPH
OP-DELUXE

COTTON LINEN
LUSTER SATIN
CORD

K-SERIES
ZB-SERIES
HK-SERIES
WAX BAG
WW-SERIES
DN-SERIES
WK-SERIES
GB-SERIES
TOTE BAG
PASTEL BAG
R-BAG

69
70
71-73
73
74
74
74
75
75
76
76
76
77
77
77
78
79
80
81
81
81
81
82
82
82
83
83
83
84
84
84
85
85
86
86
86
87
87
88
89-91
91
92-93
93
93

95
96-97
98-101
102

103
104-105
106-107
108-109
110
111
111
112
113
113
114
114

商品カタログ

ONLINE SHOP

INFORMATION

GIFT BOX

FLOWER VASE

PACKING（緩衝材）

SHIPPING BOX（発送 BOX）

CARD / TAG / ENVELOPE

NAME PLATE

TOOL

GATEAU
GIFT
P-BOX
LQ-BOX
N-BOX

P-VASE
P-VASE WAX
SIMPLE KG
SIMPLE MG
SIMPLE FM
SIMPLE RG
SIMPLE CL
SIMPLE REP
ST-SERIES
LT-SERIES
FP-SERIES

Riz Packing
Riz WAX Packing
Raisins Packing
PASTEL VASE
BOUQUET BASE

宅配 BOX

PLAIN CARD
BASIC CARD
BOTANICAL CARD
MULTI CARD
H CARD
JG-01（インクジェット ギフトカード）
HI-TAG
WHITE KRAFT ENVELOPE

カラード用紙
木目用紙
ホワイト用紙
ムラサキ用紙
木目名札
ホワイトボード
タックボード
出力ケース
木製名札枠
プラ製名札枠
名札棒
木目ロール感熱紙

FLORIST SCISSORS CS-9
WRAPPING SCISSORS
TAPE BASE
RIBBON CIRCLE
GRAPE TAPE

105
116-117
118
119-121
122
122

123
124
125
126-127
128-129
129
130
131
131
132-133
133
134

135
136
136
137
138
138

139
140-141

143
144
145
146
147
148
148
149
150

152
153
154-155
156
157
158-159
160
160
161
162
162
163
163

165
166
166
166
167
167

CULTIVATE

花農家 NEW Sense Flower 吉村 / 吉村 学、吉村 明峰
仲卸 株式会社 秀芳生花 / 長津 宏紀
生花店 Atelier Maki / 山下 麻岐

目次
カタログの見方
ご注文について

CUSTOM MADE

NEW

2024

44 45


